
PORTARIA Nº 017/2012
 

Altera  Art.  1º  da  Portaria  nº  016/2012
que  Nomeia  membros  para  compor  a
Comissão    Especial  de  Avaliação de
Bens Públicos.

 O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do
art. 69, da Lei Orgânica do Município, 

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o Art. 1º que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Nomear os senhores: Ilson Alves Meira - RG: M-6.870.487
SSP/MG  e  CPF:  040.542.966-79,  Odírio  Junior  Freitas  Leal  -  RG:  MG-
13.196.351 SSP/MG e CPF: 058.909.256-10 e Helen Silvia Freitas – RG: M-
6.429.573 SSP/MG e CPF: 928.166.146-20 para compor a Comissão Especial
de Avaliação de Bens de propriedade do Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

União de Minas, Estado de Minas Gerais, 15 de outubro de 2012.
 

João de Freitas Leal
- Prefeito - 


	PORTARIA Nº 017/2012
	João de Freitas Leal


